ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

CÂMARA MUNICIPAL
DE BENTO GONÇALVES
PROTOCOLO N°
DE 	 / 	1  -
ÀS 	 HORAS

Exmo. Sr.
Vereador VALDECIR RUBBO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta

REQUER O COMPARECIMENTO DO SENHOR
NOEMIR ANTÔNIO RIBEIRO LEITÃO
SÍNDICO DO RESIDENCIAL NOVO FUTURO,
NA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES A
FIM DE INFORMAR A COMUNIDADE E OS
VEREADORES SOBRE O CONDOMÍNIO .

O Vereador MARCOS BARBOSA, Líder da Bancada
do PRB, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência, solicitar o acima exposto.

JUSTIFICATIVA

O Sindíco fará uma explanação sobre o residencial
Novo Futuro explicando o funcionamento do novo residencial.

Requer que o síndico o use a tribuna da Câmara
Municipal de Bento Gonçalves na sessão do plenario no dia 26 de março de 2012.

Na certeza que nosso pedido merecerá o seu pronto
atendimento, desde já agradecemos.

Sala de Sessões, 14 de março de 2012.

Vereador MARCOS BARBOSA
Líder da Bancada do PRB

	Page 1